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104. Møde.  

Onsdag den 29. Marts, Kl. 3. 

Formanden: Fra Landstinget For- 
mand har jeg modtaget Meddelelse om, a,t 
Forslag til Lov om Beskyttelse af Mønstre 
i Dag er vedtaget af Landstinget i en Form, 
der afviger fra den, hvori det var. vedtaget 
af Folketiiigét, og med Anmodning om, at 
det maa blive forelagt Folketinget. 

Forelæggelsen sker herved. - 

Ligeledes har jeg fra Landstingets 
홢> Formand modtaget Meddelelse om, at For- 

slag til Finanslov for Finansaaret 1. April 
1905-31. Marts 1906 i Dag er vedtaget af 
Landstinget i en Form, der afviger fra 
den, hvori det var vedtaget af Folketinget, 
og med Anmodning om, at det paa ny 
maa blive forelagt Folketinget. 

Dette sker herved. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Tredie Behandling af: For- 
slag til Lov om Forlængelse af Gyldig- 
heden af  Lov Nr. 80 af 7. April 1900 om 
Fiskeri i Randers Fjord og Gudenaa rn. rn. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 4528홢29). 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Formanden: Denne Sag kan ikke for- 
handles uden Tingets Samtykke, men hvis 
ingen gør Indsigelse, betragter jeg Sam- 
tykket som givet. (Ophold) Det er givet. 

Lovforslaget i sin Helhed sattes til 
Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 68 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Landstingets Formand. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Tredie Behandling af For- 
slag til Lov om midlertidige Bestemmelser 
etngaaende Forhandling af Kød, Kødvarer 
og Slagteaffald af  Svin. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 4529 fL). 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Formanden: Sagen kan kun med 
Tingets Samtykke behandles i dette Møde, 
men hvis ingen gør Indsigelse, betragter 
jeg det som givet. (Ophold) Det er givet. 

Lovforslaget i sin Helhed sattes til 
Forhandling. 

Zahle: Jeg ønsker nu, da dette For- 
slag formodentlig sendes over til det an- 
det Ting, at udtale et Ønske om, at det 
let og hurtigt maa gaa gennem det andet 
Ting. Jeg vil med det samme pege paa, 
at det er lykkedes Mindretallene her i 
Tinget at sætte igennem, at Forslaget her 
er blevet underkastet, en saglig og for- 
standig Behandling. Jeg tror, at den Om- 
stændighed, at det lykkedes Mindretallene 
her at sætte igennem, at Forslaget blev 
sendt i Udvalg og der underkastedes en 
saglig Behandling, vil faa det Resultat, at 
dette Forslag vil blive gennemført, medens 
derimod den Fremgangsmaade, Flertallet 
først syntes at have til Hensigt at trum fe 
igennem, nemlig at sende det uforandret 
i den Skikkelse, hvori det var forelagt ved 
1ste Behandling, over til det andet Ting, 
meget let vilde have ført til, at hele Sagen 
var bleven standset, thi i den Skikkelse, 
Forslaget havde ved 1ste Behandling, kunde 
det ikke ventes gennemført i det andet 
Ting, saaledes forekommer det i det 
mindste mig. Det havde været nødven- 
digt for det andet Ting at foretage Æn- 
dringer, og sandsynligvis vilde det der 
være blevet henvist til et Udvalg. Der 
var da ringe Sandsynlighed for, at Sagen, 
som saa skulde have gennemgaaet endnu 
et Trin, idet den skulde sendes tilbage her- 
til, vilde kunne være gennemført i den 
knappe Tid, der synes at være levnet af 
indeværende Rigsdagssamling. Det er jo 
sandsynligt, at Rigsdagen slutter paa Lør- 
dag 홢 efter hvad der siver ud fra ledende 
Kredse 홢, og den Praksis, hvortil her er 
kommen en første Spire, vil da rimeligvis 
ikke komme til at udvikle sig yderligere i 
denne Samling. Men hvis vi skulde komme 


